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SYIS Maska Rozjaśniająca z Morwą 30g

Cena 10,46 zł

Numer katalogowy 1119766761

Kod producenta AC103210

Kod EAN 5906717416224

Opis produktu
SYIS Maska Rozjaśniająca z Morwą 30g Maska algowa rozjaśniająca z wyciągiem z morwy to idealny produkt dla cery z
przebarwieniami, która potrzebuje rozjaśnienia i wyrównania kolorytu. Dzięki unikalnej kompozycji ekstraktów z tarczycy
bajkalskiej, winogron, skalnicy rozłogowej i morwy, ta maska działa przeciwzapalnie, uelastycznia skórę oraz posiada
właściwości rozjaśniające, antyoksydacyjne i łagodzące. Efektem regularnego stosowania jest rozjaśniona i rozświetlona cera.
Maska zawiera w sobie diatomaceous earth, czyli ziemię okrzemkową, która dostarcza skórze łatwo przyswajalnego krzemu.
Krzem przeciwdziała wiotczeniu skóry, przyspiesza proces gojenia oraz zmniejsza przepuszczalność naczyń krwionośnych. Po
połączeniu z wodą, pod maską tworzy się odpowiedni mikroklimat, zwiększający wchłanianie pozostałych aktywnych
składników. Nasz produkt zawiera także algin, zawarty w algach. Algi to skarbnica protein, węglowodanów, witamin i
mikroelementów. Dzięki witaminom z grupy B, algi przyspieszają odnowę naskórka, a witaminy E i C oraz ß-karoten
wzmacniają ściany naczyń krwionośnych, ożywiają skórę oraz poprawiają jej koloryt. Mikroelementy w algach, takie jak cynk,
jod, wapń, żelazo, miedź, magnez i mangan, przenikają przez barierę naskórkową, zapewniając skórze prawidłowe
funkcjonowanie. Algi zawierają aminokwasy, kwas hialuronowy, polifenole o właściwościach antyoksydacyjnych,
przeciwzapalnych oraz lipidów, które wzmacniają barierę lipidową skóry. Algi mają również właściwości dotleniające i
regenerujące, napinają skórę, rozjaśniają cerę oraz koją podrażnienia. Wyciąg ze skalnicy rozłogowej (saxifraga sarmentosa
extract) ma działanie antyoksydacyjne, chroniąc skórę przed wolnymi rodnikami. Redukuje uszkodzenia komórek
spowodowane m.in. przez promieniowanie UV oraz toksyczne substancje zanieczyszczeń powietrza. Jego obecność w masce
ujednolica koloryt skóry i pomaga w zwalczaniu przebarwień. Z kolei ekstrakt z winogron (vitis vinifera (grape) fruit extract)
charakteryzuje się łagodzącym, przeciwzapalnym, gojącym działaniem. Dodatkowo zwiększa elastyczność i jędrność skóry,
wzmacnia oraz uszczelnia drobne naczynia krwionośne, poprawia krążenie, a także redukuje opuchnięcia i zasinienia. Aby
chronić skórę, hamować procesy starzenia oraz rozjaśniać i łagodzić podrażnienia, w masce zastosowano ekstrakt z morwy
(morus bombycis root extract). Ekstrakt ten jest bogaty w flawonoidy, które działają ochronnie na skórę i stymulują syntezę
kolagenu. Działa przeciwzapalnie i znacząco redukuje przebarwienia. Ostatnim składnikiem tej wyjątkowej maski jest ekstrakt
z korzenia tarczycy bajkalskiej (scutellaria baicalensis root extract), który posiada działanie przeciwzapalne,
przeciwzakrzepowe, przeciwbakteryjne i przeciwnowotworowe. Chroni skórę przed szkodliwym promieniowaniem UV, opóźnia
proces starzenia komórek oraz przywraca aktywność fibroblastów. Stosowanie maski z baikaliną oznacza wyraźne zwiększenie
elastyczności i jędrności skóry. Wyciąg zawiera także przeciwutleniacze, takie jak Oroxylin A i Baikaleina. Pojemność: 30 g Kod
producenta: AC103210

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kod producenta: AC103210
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